Ofício Vereador Nº 157/2020
São Roque, 23 de janeiro de 2020.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja providenciado uma área de lazer ou espaço adequado para que as crianças do bairro Pito Aceso, também conhecido como Vila Dado e localizada na região do Cambará, possam usufruir.

A presente solicitação se faz necessária mediante a não existência de nenhum espaço disponível naquela região, e que vem sendo constante solicitação de pais que residem no bairro e buscam o melhor aos seus filhos em termos de lazer.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

CABO JEAN
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

MD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2020 - 09:13 698/2020